COMPENSI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE
Ufficio Scolastico Regionale per I'Umbria

Anno di riferimento: 2013
Anno erogazione: 2015
Dati aggiornati: 29-mar-17
Personale: Aree funzionali in servizio presso I'U.S.R. per I'Umbria

Art. 20, c. 1 - d.Igs 14 marzo 2013, n° 33
Compenso mediamente distribuito:

Dati compenso in forma aggregata

Range compenso
Meno di 500
500-750
750-1000
1000-1250
1250-1500
1500-1750
Oltre 1750

€

1.313,21

Unita

13
37
15

Importiin Euro, al netto degli oneri a carico dello Stato

Nota: sono incluse le indennita per i centralinisti ipovedenti/non vedenti




