COMPENSI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE Ufficio Scolastico Regionale per l'Umbria

Anno di riferimento: 2013 Anno erogazione: 2015 Dati aggiornati: 29-mar-17

Personale: Aree funzionali in servizio presso l'U.S.R. per l'Umbria

Art. 20, c. 1 - d.lgs 14 marzo 2013, n° 33			
Compenso mediamente distribuito:		€	1.313,21
Dati compenso in forma aggregata	Range compenso		Unità
	Meno di 500		2
	500-750		4
	750-1000		2
	1000-1250		13
	1250-1500		37
	1500-1750		15
	Oltre 1750		1
Importi in Euro, al netto degli oneri a carico dello Stato			

Nota: sono incluse le indennità per i centralinisti ipovedenti/non vedenti